
 

Zarządzenie Nr 198/VII/2017 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 23 października 2017 r. 

 

w sprawie: przyjęcia zasad przeprowadzenia Budżetu Obywatelskiego w Milanówku w 2018 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), Burmistrz Miasta Milanówka zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadza się zasady przeprowadzenia Budżetu Obywatelskiego w Milanówku w 2018 roku. 

2. Zasady, o których mowa w ust. 1, nazywane są dalej „Budżetem Obywatelskim” 

 

§ 2 

Zasady przeprowadzenia Budżetu Obywatelskiego określa załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zespołowi ds. Komunikacji Społecznej. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Milanówka 

/-/ 

Wiesława Kwiatkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Przygotowała: Katarzyna Stelmach 

 


